
0b411 Oberurff Jesberg Neuental Borken

Frölich Linie

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S

LSF LSF LSFAnmerkungen

Oberurff, Christophorus-Schule

Niederurff

Oberurff-Schiffelborn, Oberurff

Jesberg

Reptich, Jesberger Str

Gilsa

Bischhausen, Mitte

Siedlung Ersatz
Waltersbrück

Akazienweg

Dorheim, Am Brunnen 
Neuenhain

Dillich, Gemeinschaftshaus 
Stolzenbach

Pfaffenhausen, Lindenallee 
Zimmersrode, Bahnhof 

Römersberg

Haarhausen, Mitte 
Nassenerfurth

Römersberg

Trockenerfurth, Feuerwehrhaus 
Wildunger Straße

Arnsbach

Borken, Mitte

Schule

6.19

6.24

6.27

6.31
-

-

-

6.38

6.42
-

-

-

-

6.50

6.53

6.26

6.30

6.32

6.34

6.35

6.38

6.40

-

-

-

-

-

6.44
-

-

-

6.49

6.54

6.55

6.57

7.03

7.06

7.00

7.04

7.06

7.08

7.09

7.12
-

-

-

-

-

-

7.17
-

-

-

7.22

7.27

7.29

7.31

7.37

7.40

7.04

7.08

-

-

-

7.15

7.16

7.19
-

-

-

-

-

-

-

-

7.28

7.32

7.39

7.45

7.47

7.50

7.56

7.59

7.38

7.40

7.44

7.49

7.52

7.56

7.59

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.04

10.50

-

-

10.56

11.04

11.08

11.05

-

-

-

11.12)

11.15)

11.17)

11.18)

11.21)

-

-

-

-

-

-

11.26)

11.31)

-

11.37)

-

11.41)

11.42)

11.44

13.20

-

-

13.26

13.45

-

-

-

13.52

13.55

13.57

13.58

14.01
-

-

-

-

-

-

14.06

14.11

-

14.17
-

14.21

14.22

14.24

15.32

-

-

15.38

15.42

15.45

15.47

15.48

15.51
-

-

-

-

-

-

15.56

16.01

-

16.07
-

16.11

16.12

16.14

S an Schultagen

LSF Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

Baustellenfahrplan während des Bauabschnitts 4 der Sperrung Bischhausen – Zimmersrode.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b411 Borken Neuental Jesberg Oberurff

Frölich Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S S S S S

LSF LSF

Borken, Schule

Mitte

Trockenerfurth, Wildunger Straße 
Arnsbach

Kerstenhausen

Arnsbach

Trockenerfurth, Wildunger Straße 
Römersberg

Nassenerfurth

Haarhausen, Mitte 
Zimmersrode, Grundschule 

Bahnhof

Waltersbrück

Akazienweg

Dorheim, Am Brunnen 
Neuenhain

Dillich, Gemeinschaftshaus 
Stolzenbach

Bischhausen, Siedlung Ersatz
Mitte

Gilsa

Reptich, Jesberger Str

Jesberg, Schule

Jesberg

Bad Zwesten, Kasseler Straße 
Schule

Mitte

Oberurff, Oberurff 
Christophorus-Schule 

Niederurff

7.06

7.08

7.13

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.17

7.18

7.20

-

7.27

7.12

-

-

-

7.18

7.22

-

-

-

-

-

7.25

7.26

7.28

7.31

-

-

-

-

-

-

7.39

7.48

7.50

7.55

7.59
-

-

-

-

8.05

10.20

10.22)

-

-

-

-

-

-

10.28)

10.32)

10.39)

-

-

10.43)

10.47)

10.52)

10.55)

10.59

10.20

10.22)

-

-

-

10.27)

10.29)

10.35)

-

-

-

10.40)

10.44)

-

-

-

-

-

10.47)

10.48)

10.50)

10.52)

-

10.56)

-

-

-

11.02)

11.04

11.08

11.45

11.47
-

-

-

11.52

11.54
-

11.57

12.01

12.45

12.47
-

-

-

12.52

12.54
-

12.57

13.01

13.25

13.27
-

-

-

13.32

13.34

13.40

13.46

13.50

13.57

-

14.01

-

-

-

-

-

14.04

14.05

14.07

14.09

-

14.13
-

-

-

14.19

-

14.23

13.55

13.57
-

-

-

14.02

14.04

14.10

-

-

-

14.15

14.19

-

-

-

-

-

14.22

14.23

14.25

14.27

-

14.31

14.02

14.04
-

-

-

-

-

-

14.10

14.14

14.21

-

-

14.25

14.29

14.34

14.37

14.41

15.05

15.07
-

-

-

15.12

15.14
-

15.17

15.21

15.37

15.39
-

-

-

-

-

15.47

-

-

-

15.52

15.56

-

-

-

-

-

15.59

16.00

16.02

16.04

-

16.08
-

-

-

16.14

-

16.18

15.37

15.39
-

-

-

15.44

15.46
-

15.49

15.53

16.00

-

-

16.04

16.08

16.13

16.16

16.20

16.20

16.22
-

-

-

16.27

16.29

16.35

-

-

-

16.40

16.44

-

-

-

-

-

16.47

16.48

16.50

16.52

-

16.56

16.20

16.22
-

-

-

-

-

-

16.28

16.32

16.39

-

-

16.43

16.47

16.52

16.55

16.59

S an Schultagen

LSF Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

Baustellenfahrplan während des Bauabschnitts 4 der Sperrung Bischhausen – Zimmersrode.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


